

Rincian Penawaran Peserta

X

Kode Tender	10017189000		
Nama Paket	Rehabilitasi Gedung Puskesmas Makroman (DAK Fisik 2025)		
Nama Peserta	Cv. Amerta Prakasa Gemilang		
Tanggal Kirim	13 April 2025 20:57		
Status Dokumen	No Persyaratan		Status
	1	Daftar Kuantitas dan Harga (untuk bagian kontrak Harga Satuan) serta Daftar Keluaran dan Harga (untuk bagian kontrak Lumsum)	✓
	2	Khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga). a. Analisa Harga Satuan Pekerjaan (untuk bagian pekerjaan harga satuan). b. Rincian Keluaran dan Harga (untuk bagian pekerjaan lumsum).	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pekerjaan Pembersihan Lahan	m2	341,6	Rp. 27.390,00	Rp. 9.356.424,00	11,0	Rp. 10.385.630,64		Rp. 26.895,00	Rp. 9.187.332,00	11,0	Rp. 10.197.938,52	
Pelaksanaan Sistem Manajemen dan Keselamatan Kerja (SMK3) Konstruksi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Peyiapan Pembuatan Dokumen Rencana Keselamatan (SMK2) Konstruksi	Set	1,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,0	Rp. 1.110.000,00		Rp. 435.000,00	Rp. 435.000,00	11,0	Rp. 482.850,00	
Spanduk (banner) untuk pagar pembatas rangka hollow/kayu	Ls	1,0	Rp. 7.349.214,76	Rp. 7.349.214,76	11,0	Rp. 8.157.628,38		Rp. 95.000,00	Rp. 95.000,00	11,0	Rp. 105.450,00	
APD (Alat Pelindung diri)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Topi Pelindung (Safety helmet)	bh	12,0	Rp. 70.000,00	Rp. 840.000,00	11,0	Rp. 932.400,00		Rp. 55.000,00	Rp. 660.000,00	11,0	Rp. 732.600,00	
Sarung Tangan (safety gloves)	bh	12,0	Rp. 10.000,00	Rp. 120.000,00	11,0	Rp. 133.200,00		Rp. 15.600,00	Rp. 187.200,00	11,0	Rp. 207.792,00	
Pelindung jatuh (Fall Arrester)	bh	12,0	Rp. 280.000,00	Rp. 3.120.000,00	11,0	Rp. 3.463.200,00		Rp. 120.000,00	Rp. 1.440.000,00	11,0	Rp. 1.598.400,00	
Sepatu Keselamatan (Rubber safety shoes)	bh	12,0	Rp. 150.000,00	Rp. 1.800.000,00	11,0	Rp. 1.998.000,00		Rp. 140.000,00	Rp. 1.680.000,00	11,0	Rp. 1.864.800,00	
Asuransi dan Perjininan		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
BPJS Ketenaga Kerjaan dan Kesehatan Kerja	Ls	1,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 5.000.000,00	11,0	Rp. 5.550.000,00		Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,0	Rp. 4.995.000,00	
Ahli Konstruksi K3	OB	1,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 4.000.000,00	11,0	Rp. 4.440.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,0	Rp. 3.330.000,00	
Pekerjaan Direksi keet	m2	12,0	Rp. 1.929.664,11	Rp. 23.155.969,32	11,0	Rp. 25.703.125,95		Rp. 1.886.516,03	Rp. 22.638.192,36	11,0	Rp. 25.128.393,52	
Pekerjaan pengukuran dan pemasangan bowplank	m2	102,0	Rp. 61.867,52	Rp. 6.310.487,04	11,0	Rp. 7.004.640,61		Rp. 60.839,15	Rp. 6.205.593,30	11,0	Rp. 6.888.208,56	